通知

[2016]1 号

关于加强节日期间质量管理的通知

各公司：

2016 年新春佳节即将来临，为确保人民群众用药安全，切实加强节

日期间药品质量安全，请各公司应做好以下工作：

一、加强商品质量管理，重点对在库或在店商品进行质量安全隐患

开展自查，尤其是特殊管理药品、麻精药品、生物制品、中药材、中药

饮片、贵细药材等品种要重点检查，发现质量问题品种应立即停销，防

止质量不合格商品流入市场。

二、严格把控冷链药品来货、储存、出库环节，确保节假日期间冷

库温湿度在规定范围内，药品来货、送货途中温湿度记录符合要求，保

证冷链药品质量安全有效。

三、节假日期间加强商品质量信息的及时报送工作，若发生一般质

量问题或质量投诉，应做好解释工作，各单位及时处置到位，事后报股

份公司质管部备案；若出现重大质量事件按桐君阁发[2015]164 号《关于

零售门店重大投诉事件应急处理办法的通知》和桐君阁发[2015]206 号

《关于修订重大突发事件报告、处置制度的通知》规定处理。

特此通知

重庆桐君阁股份有限公司

2016 年 1 月 26 日